2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 ноября 2019 года                                                                                  № 15
 с. Богдановка

О внесении изменений и дополнений в постановление № 2 от 25.02.2019 года  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В связи с приведением в соответствие с требованиями Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения и дополнения в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Богдановское» от 25.02.2019 года № 2:
- в пункте 3.4 Положения и п. 2.3 инструкции слова « и контролировать ведение в них воинского учета» заменить словами «запрашивать у них информацию, необходимую для занесения в документы воинского учета»;
- в пункте 3.8 Положения и п.2.7 инструкции слово «ноября» заменить словом «октября», а слово «октября» заменить словом «ноября».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Богдановское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Богдановское» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bogdsp.ru.

 Глава сельского поселения                                                           В.И.Ефремов